

3C Bolig A/S

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
6. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C Bolig A/S
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 40236961
Regnskabsår: 06/02/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 65.606 t.kr.. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 194.489 t.kr..

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele omfatter ejerskab i ejendomsselskaber hvor selskabernes investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 6. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-299.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.099.620
Andre finansielle indtægter	1	1.150.818
Øvrige finansielle omkostninger	2	-236.349
Ordinært resultat før skat		65.714.831
Skat af årets resultat	3	-109.035
Årets resultat		65.605.796
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.099.620
Overført resultat		506.176
I alt		65.605.796

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.905.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	193.905.297
Anlægsaktiver i alt		193.905.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.013.464
Andre tilgodehavender		83.446
Tilgodehavender i alt		64.096.910
Omsætningsaktiver i alt		64.096.910
Aktiver i alt		258.002.207

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		504.000
Overkurs ved emission		128.379.017
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.099.620
Overført resultat		506.176
Egenkapital i alt		194.488.813
Hensættelse til udskudt skat		107.059
Hensatte forpligtelser i alt		107.059
Gæld til banker		59.426.536
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.967.003
Skyldig selskabsskat		1.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.406.335
Gældsforpligtelser i alt		63.406.335
Passiver i alt		258.002.207

Egenkapitalopgørelse 6. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	4.000	128.379.017	0	0	128.383.017
Årets resultat	0	0	65.099.620	506.176	65.605.796
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	0	0	0	500.000
Egenkapital, ultimo	504.000	128.379.017	65.099.620	506.176	194.488.813

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Tilknyttede virksomheder	1.150.818
	<u>1.150.818</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Tilknyttede virksomheder	-66.557
Øvrige	-169.792
	<u>-236.349</u>

3. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	-1.976
Ændring af udskudt skat	-107.059
	<u>-109.035</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	<u>128.805.677</u>
Kostpris ultimo	<u>128.805.677</u>
Andel i årets resultat	<u>65.099.620</u>
Nettoopskrivninger ultimo	<u>65.099.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>193.905.297</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3C Cortex 1 ApS, Odense	100 %	44.833 t.kr.	18.250 t.kr.
3C Cortex 5A-5F ApS, Odense	90 %	47.785 t.kr.	17.985 t.kr.
3C Cortex 9A-9F ApS, Odense	90 %	46.001 t.kr.	16.765 t.kr.
3C Østerlunden 39-55 ApS, Odense	100 %	38.038 t.kr.	10.029 t.kr.
3C Østerlunden 44-50 ApS, Odense	100 %	26.627 t.kr.	5.546 t.kr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3C Bolig A/S engagement med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i datterselskaber. Den bogførte værdi af gælden udgør 59.913 t.kr. pr. 31.12.2019. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 193.905 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet kautionerer for datterselskabers engagement med realkreditinstitut. Gælden udgør udgør pr. 31.12.2019 i alt 503.445 t.kr.

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

3C Bolig A/S indgår i koncernregnskabet for 3C Groups A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0